Администрация
Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2018 г.                                              № 28

 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже находящихся в  муниципальной собственности земельных участков или  права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проведению аукционов по продаже находящихся в  муниципальной собственности земельных участков или  права на заключение договоров аренды таких земельных участков и утвердить её состав:
Председатель комиссии:
	Гугучкин А.С.
	· Глава Журавского   сельского поселения

Секретарь комиссии:
	Попова О.В.
	· Специалист 2 категории Администрации Журавского   сельского поселения

Члены комиссии:

	Шкитина И.Н.
	· Главный бухгалтер  Администрации Журавского   сельского поселения;

	Бердников А.А.
	· Депутат Думы Журавского  сельского поселения (по согласованию);

Жеребцова Т.В.

· Специалист 2 категории Администрации Журавского   сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Журавского
 сельского поселения					Гугучкин А.С.